
1.  Za správně orazítkovaný 4pohled získáte odměnu na adrese uvedené 
na zadní straně 4pohledu. Pokud není adresa uvedena, vydá Vám 
překvapivou odměnu Hlavní pohádková infokancelář v Českých 
Budějovicích nebo na veletrhu cestovního ruchu 
Holiday World v Praze.
2.  Pokud navštívíte minimálně jednu věž či rozhlednu v Měsíci věží 
a rozhleden České republiky (28. 9. - 28. 10.), můžete se zúčastnit 
slosování orazítkovaných 4pohledů 
o horské kolo Galaxy od CykloŠvec 
a další odměny v sobotu 22. 2. 2014 
při veletrhu Holiday World v Praze.

Pravidla projektu:

INFORMACE
Hlavní pohádková infokancelář

nám. Přemysla Otakara II. č.21, 370 01  České Budějovice
tel.: 386 352 589, e-mail: mapcentrum@seznam.cz

www.pohadkovekralovstvi.cz facebook: Pohádkové království
© Mgr. Marcel Goetz

Zatím vydáno 28 výškových 4pohledů.

stav k 19. 8. 2013

28. 9. - 28. 10. 2013
2. ročník

PŘIHLÁŠKA
akce v Den věží a rozhleden
28. 9. 2013

Název: ..............................................

Místo: ........................................................

Telefon: .....................................................

Zodpovědná osoba: ..................................
(Zveme na tiskovku 11. 9. 2013)

........

Partneři: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, CzechTourism, 
město České Budějovice, České dráhy, Český rozhlas České Budějovice, RÁDIO BLANÍK, Klub českých turistů, 
www.kudyznudy.cz, Jihočeská centrála cestovního ruchu, Kartografie Praha a.s., Český svaz rekreačního sportu, 
Jihočeská hospodářská komora, veletrh CR Holiday World Praha, KOH-I-NOOR a.s., Pohádkové království, o.s.

Statutární 

Tisková konference se křtem nové mapy věží a rozhleden ČR uskuteční 11. 9. 2013 v České centrále cestovního 
ruchu v Praze pod záštitou gen. ředitele CzechTourism Ing. Rostislava Vondrušky a cestovatele Ing. Pavla Pavla.


